
2021年 12月吉日 

 

お取引先各位 

 
株式会社ミツギロン 
本  社：堺市北区南花田町 212-1 

TEL072-257-7281/FAX072-252-3414 

関東支店：さいたま市見沼区深作 2-33-21 

TEL048-688-4401/FAX048-688-2244 

 

たおれんゾウシリーズ 廃番・材質変更のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび誠に勝手ながら下記商品の廃番・材質変更を実施させていただく事になりましたので

ご連絡をさせていただきます。 

大変お手数をお掛けしますが、マスター登録変更等のご対応をよろしくお願い申し上げます。  敬具 

 

 

記 

 

 

■廃番及び切り替え商品 

廃番商品                 切り替え商品 

JAN4978684-306014 TZ90 たおれんゾウ 90  →  JAN4978684-306300 ST-25 たおれんゾウ 90EVA 

JAN4978684-306038 TZ60 たおれんゾウ 60  →  JAN4978684-306317 ST-26 たおれんゾウ 60EVA 

JAN4978684-306021 TZ30 たおれんゾウ 30×4 →  JAN4978684-306324 ST-27 たおれんゾウ 30×4EVA 

 

■材質変更 

上記 3商品 PE(ポリエチレン)→EVA(合成樹脂)に材質変更致します。 

 

■パッケージ変更 

ST-25、ST-26はペット樹脂から紙パッケージに変更になります。 

 

■切替時期 

１月下旬～ 

 

以上 


